МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 29 декабря 2023 год № 144-О

«Об утверждении Антикоррупционной политики
МАДОУ д/с № 25 «Елочка»
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от 28.12.2017 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику МАДОУ д/с № 25 «Елочка»
(Приложение 1).
2. Шаповаловой А.П. – делопроизводителю, ознакомить с положениями
Антикоррупционной политики МАДОУ д/с № 25 «Елочка» всех работников
МАДОУ под роспись.
3. Желтовой А.А. – педагогу-психологу, обеспечить размещение
настоящего приказа и Антикоррупционной политики на официальном сайте
МАДОУ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Иванова

С приказом ознакомлены:
Шаповлова А.П. ______________________
Желтова А.А. ________________________

		2024-01-25T12:13:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа